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Ne mbledhjen e XXII-te te radhes te mbajtur me date 04.03.2021, Senati i Universitetit 
Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

VENDIM 

Rikthehet ne Komision te Studimeve edhe nje here per rishqyrtim propozimi i dhene nga ana e 

Komisionit te Studimeve per Dr.Sc. Isuf Jahmurataj te zgjedhet ne thirrjen akademike Profesor 
Asistent ne Fakultetin Juridik. 

Arsyetim 

Senati i Universitetit ne mbledhjen e XXII te mbajtur me 04.03.2021, ka vendosur qe kete rast ta 
kthej ne rishqyrtim edhe nje here ne Komision te studimeve per tu vertetuar sakte pervoja e tij e 
punes sepse Komisioni recensues ka theksuar se ka 1 vit e gjysme pervoje pune ndersa 
Komisioni i Studimeve ka theksuar se ka 3 vite pervoje pune dhe per tu vertetuar sakte rikthehet 
edhe nje here ne Komision te Studimeve. 

Vendimi i dergohet: 

1. Komisionit te Studimeve 

2. Senati 

3. Arkivit 


